

Náhľad priloženého súboru s obrázkom - Zobraziť správu

Uložiť ako súbor

MAJTECH		Faktura		Faktúra číslo:	20150890
Dodávateľ: Ing. Ján Majzel - MajTech Strážske námestie 28 058 01 Poprad IČO: 32872127 IČ DPH: SK1020730876 DIČ: 1020730876 Účet: 113129353 7500 IBAN: SK08 7500 0000 0001 1312 9353 CEKOSKBX			Objednávka: Konštantný symbol: 0008 Variabilný symbol: 20150890 IČO odberateľa: 00166529 DIČ: 2021212512 IČ DPH:		
ŽL vydal: Obvod. úrad Poprad dňa 6.3.1995 / reg.č. 706-8719			Odberateľ: Astronomický ústav SAV 05960 Tatranská Lomnica		
Spôsob platby: prevodom Dátum vystavenia: 29.12.2015 Dátum splatnosti: 05.01.2016 Dátum odovzdania: 29.12.2015					

Fakturuje sa Vám za dodávku:

Opis tovaru	Záruka	Počet M.J. (M.J.)	Cena za M.J.	DPH%	bez DPH	s DPH
Káblové očko 2.5mm ²		100,00 ks	0,09	20	9,00	10,80
Káblové očko 4mm ²		150,00 ks	0,11	20	16,50	19,80
Káblové očko 6mm ²		100,00 ks	0,20	20	20,00	24,00
Krimp. dutinka 0.5-2.5mm ²		500,00 ks	0,03	20	15,00	18,00
Krimp. dutinka 4mm ²		200,00 ks	0,05	20	10,00	12,00
Krimp. dutinka 6mm ²		100,00 ks	0,07	20	7,00	8,40
Svorkovnica 4mm ²		30,00 ks	0,80	20	24,00	28,80
Svorkovnica 6mm ²		20,00 ks	1,05	20	21,00	25,20
Izolovaný kábel XLS-R		20,00 m	0,92	20	18,40	22,08
Odporový drôt		10,00 m	1,65	20	16,50	19,80
Skrutka M3 kovová + matica		100,00 ks	0,08	20	8,00	9,60
Skrutka M3 plastová + matica		100,00 ks	0,22	20	22,00	26,40
Istič jedнопólový C 20A		4,00 ks	6,19	20	24,76	29,71
Istič jedнопólový C 25A		4,00 ks	6,45	20	25,80	30,96
Istič jedнопólový C 40A		4,00 ks	8,52	20	34,08	40,90

Zaokrúhlené: 0,00

	Základ	Výška DPH	Vrátane DPH
0 %:	0,00	0,00	0,00
10 %:	0,00	0,00	0,00
20 %:	272,04	54,41	326,45
Celkom:	272,04	54,41	326,45

Fakturovaná suma celkom v €:	326,45
Uhradené:	0,00
Ostáva uhradiť:	326,45

ASTRONOMICKÝ ÚSTAV Slovenskej akadémie vied TATRANSKÁ LOMNICA	
Došlo:	29 -12- 2015
Číslo:	770/15-44 Prílohy: 1
Pridelené:	Ing. DANIELOVÁ